CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
                  Edifício Orlando Fornari

                 CNPJ: 01.676.018/0001-70

1
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - Estado de São Paulo    (11) 4018-4286

secretraria@camarapinhalzinho.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.º  218  /   2025

Encaminhamento: Excelentíssimo Senhor Sebastião

Zanardi, Digníssimo Prefeito do Município de Pinhalzinho - SP

Assunto: Providências que especifica

Vereador Autor: Pedro Gomes Franco Filho.

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso

das atribuições legais que lhe confere o artigo 159 do Regimento Interno, INDICA

ao Poder Executivo, para proceder a estudos, visando a demarcação de vagas

para veículos, em toda a extensão da Rua Diogenes Domingues de Godoy,

continuação da José Domingues, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida indicação se faz neces-
sária, a fim de proporcionar maior segurança e conforto à toda a população.
          Sendo assim, a presente solicitação é de extrema importância, para
que a cidade possa melhorar a qualidade de vida de nossos munícipes.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2025.

Pedro Gomes Franco Filho
Vereador